
 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Prot.             1771/U/2021 

Aversa         09/09/2021 

 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (SMART CIG Z6532FCB89) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016 

s.m.i., per il servizio di pulizia della sede dell’Ordine Luglio e Agosto 2021 con i relativi 

adempimenti di seguito riportati: 

- interventi 3 volte a settimana dalle ore 6,30 alle ore 8,30: spazzatura e lavaggio dei pavimenti, 

spazzatura e lavaggio dei bagni con igienizzazione dei sanitari, spolveratura scrivanie, mobili e 

suppellettili, vuotatura dei cestini con sgombero dei rifiuti e con trasporto ai cassonetti; 

- interventi 1 volta alla settimana: spazzatura terrazzi e scale, lavaggio vetri, spolveratura parti alte; 

- interventi una tantum pulizia lampadari e applique; 

Il servizio dovrà essere effettuato in orari tali da non interferire con l’attività degli Uffici o con 

l’utilizzo dei locali da parte dei soggetti autorizzati dall’Ordine. 

Il servizio dovrà prevedere la fornitura di attrezzi e macchinari, nonché di prodotti di pulizia a 

consumo (carta igienica, salviette, buste dei rifiuti, ecc.). 

Saranno a carico dell’Ordine esclusivamente le spese relative alla fornitura dell’acqua e dell’energia 

elettrica.  

 

IL TESORIERE    

Visto 

l’art 36, comma 2, lett a) del decreto legislativo 18.04.2016, n. 50 e smi, il quale prevede che “ Fermo 

restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle procedure 

ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo 

inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità': a) per affidamenti di importo 

inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto  anche senza previa consultazione di due o 

più operatori economici (Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 “Disposizioni integrative e 

correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50)”;   

 

Viste 

le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini 

di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” (approvate dal Consiglio 

dell’ANAC con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016)    

 

Visto  

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità  dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli nord               

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Considerato  

che il servizio si rende urgente e necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in 

oggetto 

 

Riscontrata 

la congruità del prezzo proposto da Gruppo Italia Srl  

  

Individuata 

la Gruppo Italia Srl, già iscritta nell’elenco degli operatori economici dell’Ordine, nella specifica 

categoria merceologica quale affidataria del servizio in oggetto. 

 

Verificata 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria  

  

Tutto ciò premesso  

DETERMINA 

- di affidare il servizio di pulizia della sede dell’Ordine Luglio e Agosto 2021, alla società Gruppo 

Italia Srl, con sede in Giugliano in Campania (NA), Via S. Giovanni a Campo, 20, cap 80014, P.Iva 

IT07377091215 per un importo complessivo di € 1.400,00 (esclusa IVA); 

- Responsabile del procedimento il Dott.  Vincenzo Natale;  

- di impegnare a favore della società Gruppo Italia Srl Unipersonale la somma di € 1.400,00 (esclusa 

IVA) sul capitolo di bilancio “Pulizia Locali”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2021. 

 

 

 

                                                                                     Responsabile del procedimento 

                                                                                                 Dott. Vincenzo Natale 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Vincenzo Natale 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

 

Prot.             1772/U/2021 

Aversa         09/09/2021 

 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (SMART CIG ZE532FCBB8) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n.  

50/2016 e s.m.i., del servizio postale mese di Luglio - Agosto 2021 

 

IL TESORIERE    

Visto 

l’art 36, comma 2, lett a) del decreto legislativo 18.04.2016, n. 50 e smi, il quale prevede che “ Fermo 

restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle procedure 

ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo 

inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità': a) per affidamenti di importo 

inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto  anche senza previa consultazione di due o 

più operatori economici (Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 “Disposizioni integrative e 

correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50)”;   

 

Viste 

le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini 

di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” (approvate dal Consiglio 

dell’ANAC con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016)    

 

Visto  

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità  dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli nord               

 

Considerato  

che la fornitura si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto 

  

Riscontrata 

la congruità del prezzo proposto da Mail Express Poste Private Srl (Div. Cityposte) 

  

Verificata 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria  

  

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Tutto ciò premesso  

DETERMINA 

  

- di affidare il servizio postale mese di Luglio - Agosto 2021 alla società Mail Express Poste Private 

Srl (Div. Cityposte), con sede in Roma (RM), Via Lima n.28 scala A, cap 00198, P.Iva 

IT01436910671 per un importo complessivo di € 82,05 IVA esclusa;  

- Responsabile del procedimento il Dott. Vincenzo Natale;  

- di impegnare a favore della società Mail Express Poste Private Srl la somma di € 82,05 (esclusa 

IVA) sul capitolo di bilancio “Postali, telegrafiche e circolari”, voce del piano dell’esercizio 

finanziario 2021. 

                                                                                   Responsabile del procedimento 

                                                                                        Dott. Vincenzo Natale 

 

 

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Vincenzo Natale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Prot.             1773/U/2021 

Aversa         09/09/2021 

 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (SMART CIG Z3032FCBF5) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016 e 

s.m.i., del servizio di pubblicazioni su quotidiano avviso Assemblea Elettorale 

 

IL TESORIERE   

Visto 

l’art 36, comma 2, lett a) del decreto legislativo 18.04.2016, n. 50 e smi, il quale prevede che “ Fermo 

restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle procedure 

ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo 

inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità': a) per affidamenti di importo 

inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto  anche senza previa consultazione di due o 

più operatori economici (Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 “Disposizioni integrative e 

correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50)”;   

 

Viste 

le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini 

di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” (approvate dal Consiglio 

dell’ANAC con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016)    

 

Visto  

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità  dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli nord               

 

Considerato  

che il servizio si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto 

 

Riscontrata 

la congruità del prezzo proposto da A.Manzoni & C. S.p.a. 

 

Individuata 

A.Manzoni & C. S.p.a., già iscritta nell’elenco degli operatori economici dell’Ordine, nella specifica 

categoria merceologica quale affidataria del servizio in oggetto. 

 

Verificata 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria  

  

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

 

 

Tutto ciò premesso  

DETERMINA 

  

- di affidare il servizio di pubblicazioni su quotidiano avviso Assemblea Elettorale alla società 

A.Manzoni & C. S.p.a., con sede in Milano (MI), Via Neversa n.21 ,cap 20139, P.Iva IT04705810150 

per un importo complessivo di € 4.007,50 IVA esclusa; 

- Responsabile del procedimento il Dott. Vincenzo Natale; 

- di impegnare a favore della società A.Manzoni & C. S.p.a. la somma di € 4.007,50 (IVA esclusa) 

sul capitolo di bilancio “Piano di comunicazione”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2020. 

 

 

                                                                                  Responsabile del procedimento 

                                                                                        Dott. Vincenzo Natale 

 

 

 

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Vincenzo Natale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Prot.             1774/U/2021 

Aversa         09/09/2021 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (SMART CIG ZDF32FCC10) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n.  

50/2016 e s.m.i., del servizio di stampa e affissione manifesti 

 

IL TESORIERE    

Visto 

l’art 36, comma 2, lett a) del decreto legislativo 18.04.2016, n. 50 e smi, il quale prevede che “ Fermo 

restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle procedure 

ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo 

inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità': a) per affidamenti di importo 

inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto  anche senza previa consultazione di due o 

più operatori economici (Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 “Disposizioni integrative e 

correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50)”;   

 

Viste 

le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini 

di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” (approvate dal Consiglio 

dell’ANAC con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016)    

 

Visto  

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità  dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli nord               

 

Considerato  

che la fornitura si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto 

  

Riscontrata 

la congruità del prezzo proposto da Ital Funeral Associated S.r.l. 

 

Verificata 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria  

  

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Tutto ciò premesso  

DETERMINA 

  

- di affidare il servizio di servizio di stampa e affissione manifesti alla società Ital Funeral 

Associated S.r.l., con sede in Aversa (CE), Via Roma n.280, cap 81031, P.Iva IT03255040614 per 

un importo complessivo di € 200,00 IVA esclusa;  

- Responsabile del procedimento il Dott.  Vincenzo Natale;   

- di impegnare a favore della società Ital Funeral Associated S.r.l. la somma di € 200,00 (esclusa 

IVA) sul capitolo di bilancio “Spese varie documentate”, voce del piano dell’esercizio finanziario 

2021. 

 

                                                                                   Responsabile del procedimento 

                                                                                        Dott. Vincenzo Natale 

 

 

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Vincenzo Natale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Prot.             1775/U/2021 

Aversa         09/09/2021 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (SMART CIG ZA932FCC37) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n.  

50/2016 e s.m.i., per il servizio di Attività di Consulenza del Lavoro per la gestione del personale 

dipendente dell’ente con i relativi adempimenti indicati dalla legge riguardante a titolo 

esemplificativo e non esaustivo le seguenti attività: 

a) Consulenza e assistenza continuativa in materia di diritto del lavoro, contrattazione privata e 

collettiva, in occasione di visite ispettive o accertamenti, nelle controversie in materia di lavoro sia in 

sede giudiziale (in sede di consulenze tecniche di parte) sia in sede extragiudiziale. La consulenza 

deve includere l’analisi e lo studio di problematiche con conseguente relazione scritta in merito alle 

soluzioni possibili e conseguenze relative, l’aggiornamento costante rispetto alle novità normative. 

b) Compilazione cedolini paga, inclusi gli adempimenti obbligatori indicati nel seguente elenco: 

- Caricamento anagrafiche dipendenti e nuovi assunti 

- Elaborazione libro unico dei lavoratori subordinati e parasubordinati 

- Conteggi e predisposizione F24 (formato per home banking) 

- Conteggi malattie, maternità, permessi L.104, congedi 

- Conteggi per cessioni del quinto e per pignoramenti stipendi 

- Conteggi per infortuni / malattie professionali 

- Stesura denunce infortuni INAIL e PS 

- Conteggi straordinari e banca ore 

- Gestione detrazioni d’imposta per lavoro dipendente e carichi famigliari 

- Conguagli per assistenza fiscale 

- Conteggi assegni nucleo familiare 

- Elaborazione e trasmissione mensile mod. Uniemens 

- Redazione mod. DMA e invio telematico ex INPDAP 

- Elaborazione di prospetti di costo mensili con suddivisione per centri di attività 

- Elaborazione prospetti ferie con suddivisione per centri di attività 

- Prospetto oneri differiti con suddivisione per centri di attività 

- Prospetto TFR accantonato con suddivisione per centri di attività 

- Stampa prospetto dei netti con suddivisione per centri di attività 

- File degli importi mensili netti per l’importazione in home banking 

- Gestione enti bilaterali e fondi di previdenza complementare 

- Calcolo e denunce obbligatorie per fondi dirigenti 

- Preparazione modelli CUD  

- Autoliquidazione INAIL 

- Eventuale richiesta riduzione presunto per calcolo rata autoliquidazione INAIL 

- Rateazione premi INAIL 

- Fornitura dati INAIL da consegnare al consulente fiscale 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

- Conguaglio previdenziale e fiscale per cessazione del rapporto di lavoro e al 31/12 di ogni anno 

- Calcolo accantonamento TFR in caso di cessazione del rapporto di lavoro e al 31/12 di ogni anno 

- Gestione dell’imposta sostitutiva sulla rivalutazione del TFR 

- Redazione mod. 770 semplificato e invio telematico 

- Elaborazione e fornitura conteggi deduzione IRAP (parte lavoratori) 

- Elaborazione e fornitura dati per studi di settore (parte lavoratori) 

- Denuncia annuale lavoratori disabili 

- Invio scadenziario mensile contratti 

c) Aggiornamento professionale ai fini dell’assolvimento degli obblighi da parte del personale 

d) Assistenza specifica in caso di accordi sindacali, nella stesura dei regolamenti e nei procedimenti 

disciplinari. 

e) Adempimenti per la Pa, Comunicazione dati statistici e di monitoraggio secondo lo Scadenzario 

Ordini territoriali trasmesso annualmente dal Cndcec. 

f) Elaborazione documenti riportanti i dati oggetto di pubblicazione obbligatoria nell’apposita 

Sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale dell’Ordine. 

g) Ogni altro adempimento obbligatorio dovuto ad aggiornamenti normativi che eventualmente non 

fosse incluso nell’elenco. 

Il tutto secondo la normativa vigente in materia. 

IL TESORIERE   

Visto 

l’art 36, comma 2, lett a) del decreto legislativo 18.04.2016, n. 50 e smi, il quale prevede che “ Fermo 

restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle procedure 

ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo 

inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità': a) per affidamenti di importo 

inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto  anche senza previa consultazione di due o 

più operatori economici (Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 “Disposizioni integrative e 

correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50)”;   

 

Viste 

le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini 

di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” (approvate dal Consiglio 

dell’ANAC con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016)    

 

Visto  

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità  dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli nord               

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

 

Considerato  

che la il servizio si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto 

 

Visto 

l’invito a formulare offerta economica per la procedura in oggetto inviato con pec in data 31/08/2021; 

 

Visto  

L’offerta economica ricevuta dalla Consulting & Partners Srl il 06/09/2021 di € 2.800,00 Annuali - 

IVA e altri oneri previdenziali compresi; 

 

Visto 

i criteri di aggiudicazione del servizio indicati al punto n.4 della lettera di invito a formulare offerta; 

 

Riscontrata 

la congruità del prezzo proposto dalla Consulting & Partners Srl 

 

Individuata 

la Consulting & Partners Srl, già iscritta nell’elenco degli operatori economici dell’Ordine, nella 

specifica categoria merceologica quale affidataria del servizio in oggetto. 

 

Verificata 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria  

  

Tutto ciò premesso  

DETERMINA 

 - di affidare il servizio di Consulenza del lavoro alla società Consulting & Partners Srl, con sede in 

Casal Di Principe (CE), Via Mercurio n.4, cap 81033, P.Iva IT04392330611 per un importo 

complessivo di € 3.060,11 IVA esclusa; 

- Durata fino al 31/12/2022; 

- Responsabile del procedimento il Dott.  Vincenzo Natale;  

- di impegnare a favore della società Consulting & Partners Srl la somma di € 3.060,11 (IVA esclusa) 

di cui € 765,03 (IVA esclusa) sul capitolo di bilancio “Consulenza del lavoro”, voce del piano 

dell’esercizio finanziario 2021 ed € 2.295,08 (IVA esclusa) sul capitolo di bilancio “Consulenza del 

lavoro”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2022. 

 

                                                                                  Responsabile del procedimento 

                                                                                        Dott. Vincenzo Natale 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere - Dott. Vincenzo Natale 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it

